ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2010 г. № С 3-12
	Об утверждении тарифов на услуги бань, предоставляемые МУП «Бодрость» на 2011 календарный год.

В соответствии со статьями 17 и 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики и в связи с увеличением затрат предприятия, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2011 года тарифы на услуги бань, оказываемые населению муниципальным унитарным предприятием «Бодрость» в размере:

	Виды услуг
	Плата за один сеанс с человека
(без НДС),
рублей

	Помывка в общих отделениях бани №1
	130

	Помывка в общих отделениях бани №2
	170

2. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 ноября 2009 г. №С 71-9 «Об утверждении тарифов на услуги бань, предоставляемые МУП «Бодрость».

   3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем через десять дней после его официального опубликования.

\
	Глава города Новочебоксарска,

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
	                                               О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]